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
asunnoissa on erillinen jääkaappi ja pakastin. Pesuhuoneissa on peili- ja 
allaskaappi sekä pyykinpesukoneliitäntä ja tilavaraus pyykkitornille.

Ensimmäisen kerroksen asuntoihin kuuluu kivetyksellä päällystetty 
terassi ja piha-alue. 43,5 neliöisissä kaksioissa on ranskalainen parveke 
ja muissa asunnoissa on lasikaiteellinen parveke.

1h+kt	 36,0 m² 
2h+kt	 41,0–46,0 m² 
3h+kt	 58,5–68,5 m² 
4h+kt	 85,5 m² 



HUONEISTOLUETTELO

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
Huoneisto Kerros Pinta-ala m² Huoneistotyyppi Varastotyyppi

1 1 44,0 2h+kt 2

2 58,5  3h+kt 2

3 2 43,5 2h+kt 1

4 41,0 2h+kt 1

5 36,0 1h+kt+alk 1

6 68,5  3h+kt 2

7 63,0  3h+kt 2

8 46,0 2h+kt 2

9 59,0  3h+kt 2

10 3 43,5 2h+kt 1

11 41,0 2h+kt 1

12 36,0 1h+kt+alk 1

13 68,5  3h+kt 2

14 63,0  3h+kt 2

15 46,0 2h+kt 2

16 59,0  3h+kt 2

17 4 43,5 2h+kt 1

18 41,0 2h+kt 1

19 36,0 1h+kt+alk 1

20 68,5  3h+kt 2

21 63,0  3h+kt 2

22 46,0 2h+kt 2

23 59,0  3h+kt 2

24 5 43,5 2h+kt 1

25 41,0 2h+kt 1

26 36,0 1h+kt+alk 1

27 68,5  3h+kt 2

28 63,0  3h+kt 2

29 46,0 2h+kt 2

30 59,0  3h+kt 2

31 6 85,5 4h+kt+rt 2

32 36,0 1h+kt+alk 1

33 68,5  3h+kt 2

34 63,0  3h+kt 2

35 46,0 2h+kt 2

36 59,0  3h+kt 2

37 7 85,5 4h+kt+rt 2 Pinta-ala määrä: 
38 36,0 1h+kt+alk 1 36,0 m² 7 kpl

39 68,5  3h+kt 2 41,0 m² 4 kpl

40 63,0  3h+kt 2 43,5 m² 4 kpl

41 46,0 2h+kt 2 44,0 m² 1 kpl

42 59,0  3h+kt 2 46,0 m² 7 kpl

43 8 85,5 4h+kt+rt 2 58,5 m² 1 kpl 

44 36,0 1h+kt+alk 1 59,0 m² 7 kpl

45 68,5  3h+kt 2 63,0 m² 7 kpl

46 63,0  3h+kt 2 68,5 m² 7 kpl

47 46,0 2h+kt 2 85,5 m² 3 kpl

48 59,0  3h+kt 2 yht: 48 kpl

1= irtaimistovarasto verkkokaappina 1-kerros 

2=  varasto oman huoneiston osana + hyllyvarasto 1. kerroksessa
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Pidätämme oikeuden muutoksiin. 

MERKINNÄT

1...32 = AUTOPAIKAN NUMERO
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SK

 MU (var)

tilavaraus pyykinpesukoneelle 

ja kuivausrummulle

LASIKAIDE

mikroaaltouunin tilavaraus

kiinteä suihkuseinä,

suihku 

kääntyvä suihkuseinä

 

pesuallas ja peilikaappi valolla

 

PIIRUSTUSMERKINNÄT 1:100

24.9.2024

Pidätämme oikeuden muutoksiin. 

keittotilan kaapisto: ala- ja yläkaapit

lattiakaivo

ST

siivouskaappi pyykkikorilla

JT

kylmälaite

liesi ja uuni, päällä liesikupu

komeroryhmä, tankokaappi ja hyllykaappi

astianpesukone

keittiön pesuallas ja hana

jakotukki (pintakaappi)

WC-istuin

parvekkeen lasikaide

seinä, hormi

ovi

VT

TILOJEN LYHENTEET

ET = Eteinen

KT = Keittotila

TPK = Tupakeittiö

MH = Makuuhuone

ALK = Alkovi

OH = Olohuone

RT = Ruokailutila

KPH = Kylypyhuone

WC = WC-tila

TH = Työhuone

VAR = Varasto

PAR = Parveke

TER = Terassi

LÖ = Löylyhuone 

IRT.VAR. = Irtaimistovarasto

UVV = Ulkoiluvälinevarasto

LVV = Lastenvaunuvarasto

VSS = Väestönsuoja

TEK = Tekninen tila

TELE = Teletekniikka

SIIV = Siivoushuone

SPK = Sähköpääkeskus

LJH = Lämmönjakohuone

TVAR = Talovarasto
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Pidätämme oikeuden muutoksiin. 

1. KERROS  
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Pidätämme oikeuden muutoksiin. 

2.-5. KERROS
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Pidätämme oikeuden muutoksiin. 
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Rakennustapaselostus 24.9.2024 

 

 

YLEISTÄ 

Kohteeseen kuuluu yksi 8-kerroksinen kerrostalo, jossa on yhteensä 
48 asuntoa. Rakennuksessa on yksi porrashuone. 
Maantasokerrokseen sijoittuu yhteistiloja ja kaksi asuntoa. 

Tontille sijoittuu kaksi erillistä viherkattoista autokatosta. Toisen 
autokatoksen yhteydessä on lukittava pyöräsuoja. Yhtiön pihat 
toteutetaan erillisen pihasuunnitelman mukaisesti. Kulkuväylät ja 
autopaikat ovat asfalttipintaisia.   

Kohde rakennetaan Raision kaupungin omistamalle vuokratontille. 

 

SÄILYTYS JA YHTEISTILAT 

Talosauna sijaitsee maantasokerroksessa ja siihen on kulku 
porrashuoneesta sekä ulkokautta. Maantasokerroksessa on lisäksi 
lastenvaunuvarasto, lämmin ulkoiluvälinevarasto, kuivaushuone ja 
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